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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 

05/02) и член 34 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр. 08/07 и 01/08), а во врска со член 35 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл. весник на РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/14, 31/16, 163/16, 64/18 и 

168/18) и член 93 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ 

бр. 32/20), Градоначалникот на општина Охрид, донесе: 

 

 

СООПШТЕНИЕ 

 

ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ  ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНA ПРЕЗЕНТАЦИЈА ЗА 

ПРЕДЛОГ ДУП ЗА УЗ 2, ДЕЛ ОД БЛОК 2.2 – ОПФАТ 3,  

ОПШТИНА ОХРИД  

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2017-2022 

 

 

СЕ СООПШТУВА јавна анкета и јавна презентација за Предлог ДУП за        

УЗ 2, дел од Блок 2.2 – опфат 3, општина Охрид, плански период 2017-2022 

со тех. бр. 32/17 од 07.2021 год. изработен од „ТАЈФА АРХИТЕКТИ“ дооел, 

увоз-извоз – Куманово. 
 

1. Просторот на планскиот опфат на ДУП за УЗ 2, дел од Блок 2.2 – 

опфат 3, општина Охрид е опфат со површина од 1.18 ха и неговата 

местоположба е дефинирана во границите на: 

- северо-исток со улицата „Страшо Пинџур“ 

- на југо-исток со улицата „Јане Сандански“, 

- на југо-запад со улицата „Партизанска“, 

- и на северо-запад со улицата „Серафим Китаноски“. 

 

2. Јавната анкета ќе трае од 09.08.2021 – 23.08.2021 год.  

3. Јавната презентација ќе се одржи во големата сала на општина Охрид на ден 

11.08.2021 год. со почеток во 12.00 часот со почитување на мерките за заштита 

од КОВИД-19. 

4. Заради обезбедување пристапност и увид од страна на граѓаните и правните 

лица, планот ќе  биде истакнат во холот на општина Охрид пред големата сала 

за состаноци, ќе биде објавен на web страната на општина Охрид, а 

соопштението за организирање на ЈА и ЈП ќе биде објавено во две јавни гласила. 

5. Стручната служба ќе дава објаснување секој работен ден од 13 до 15 часот во 

просториите на општина Охрид. 

6. Заинтересираните граѓани и правни лица своите предлози и забелешки, додека 

трае јавната анкета, можат да ги доставуваат на анкетни листови до надлежниот 

орган во писмена форма и на електронскиот систем е-урбанизам. 

 

           ГРАДОНАЧАЛНИК                                                              

          Константин Георгиески 
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Бр.09-3423/5 

Охрид,  23.07.2021 год. 
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,

ОПШТИНА ОХРИД
Плански период 2017-2022

AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
-Документациона основа-

N=280‰

NE=49‰

E=25‰

SE=19‰

S=121‰
SW=218‰

W=49‰

NW=65‰

174‰

05ПРИЛОГ:
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23 , 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД У

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

ДАТУМ:06.2021

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП :
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ , диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА , диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА , диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18ха (11820.31m²)

КАТАСТАРСКИ ПЛАН (ПАРЦЕЛА, ЗГРАДА, ДЕТАЛ ВО ПАРЦЕЛА)

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

НАМЕНА НА ЗГРАДА - СТАНБЕНА

НАМЕНА НА ЗГРАДА - ПОМОШНА

НОВО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ

АГП ОПФАТ

КАТНОСТ НА ЗГРАДА

КОТНА СИТУАЦИЈА

ОБЈЕКТИ ОД ИНФРАСТРУКТУРА

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ НА КП__
СО НАНЕСЕНА НОВО ПРЕДЛОЖЕНА СОСТОЈБА

РАЗМЕР М=1:1000
К.О.ОХРИД 3

„ГЕО НОВА 2014“ ДОО ОХРИД
вул. Димитар Влахов бр.20А Охрид

Охрид 2017 год.
Изработил,

Дипл.геод.инж. Мирче Аџиоски

ЛИЦЕНЦА БР : 0055
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,

ОПШТИНА ОХРИД
Плански период 2017-2022

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ
ГРАДЕЖЕН  ФОНД , ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА

НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО
-Документациона основа -

N=280‰

NE=49‰

E=25‰

SE=19‰

S=121‰
SW=218‰

W=49‰

NW=65‰

174‰

06
ПРИЛОГ:
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ
ГРАДЕЖЕН  ФОНД , ВКУПНАТА ФИЗИЧКА
СУПРАСТРУКТУРА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23 , 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

ДАТУМ:06.2021

A1
П

*

15574

КЛАСА НА НАМЕНИ:

А - ДОМУВАЊЕ
А1 - Домување во станбени куќи
А2 - Домување во станбени згради

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
Б1 - Мали комерцијални и деловни намени

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајна инфраструктура

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18ха (11820. 31м²)

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ВИСИНКИ КОТИ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ НА ГРАДБА

СОСТОЈБА НА ГРАДБА - ДОБРА

СИСТЕМ НА ГРАДБА - СКЕЛЕТЕН СИСТЕМ

СИСТЕМ НА ГРАДБА - МОНТАЖЕН СИСТЕМ

НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП :
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ , диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА , диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА , диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ЛИЦЕНЦА БР : 0055
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07ПРИЛОГ:
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23 , 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ
ПОСТОЈНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ
ПОСТОЕН БАКАРЕН КАБЕЛ
ПОСТОЈАН КОАКСИЈАЛЕН КАБЕЛ
ПОСТОЈНА КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН МЕРЕН/РАЗВОДЕН ОРМАР
ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАНАЛИЗАЦИЈА
ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

Ø225

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

ДАТУМ:06.2021

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајна инфраструктура

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18ха (11820. 31м²)

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ВИСИНКИ КОТИ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ НА ГРАДБА

СОСТОЈБА НА ГРАДБА - ДОБРА

СИСТЕМ НА ГРАДБА - СКЕЛЕТЕН СИСТЕМ

СИСТЕМ НА ГРАДБА - МОНТАЖЕН СИСТЕМ

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП :
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ , диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА , диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА , диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ЛИЦЕНЦА БР : 0055

Ø200
Ø500
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БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

ЛИЦЕНЦА БР : 0055

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП :
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368
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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,

ОПШТИНА ОХРИД
Плански период 2017-2022
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КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници

ПРИЛОГ:
РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН

РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН
- ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА -
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18хa(11820,31м²)
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

БРОЈ НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

КЛАСА НА НАМЕНИ

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП :
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ , диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА , диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА , диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ДАТУМ: 07.2021
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БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ
* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности

(графички регистар на градежно земјиште) по извршена тематска и
тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 11820.42м² (1.18ха)
ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 9059.74м² (0.91ха)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 4100.26м² (0.41ха)
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА А 9059.74м² (0.91ха)

A1 - Домување во станбени куќи 4758.52м² (0.48ха)
A2 - Домување во станбени згради 4301.22м² (0.43ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E
2760.68м² (0.28xа)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници
ВКУПНА ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА НА СИТЕ КАТОВИ 16805.09м² (1.68ха)

A1 - Домување во станбени куќи 8006.28м² (0.80ха)
A2 - Домување во станбени згради 8798.81м² (1.04ха)
ПРОЦЕНТ НА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ мин. 20%

БРОЈ НА БЛОКОВИ (дел од Блок 2.2) 1
БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 17
ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

А - Домување
E - Инфраструктура

03

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
 ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,

ОПШТИНА ОХРИД
Плански период 2017-2022

100 20 6040 100м80

M=1:1000

ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ И ЗЕЛЕНИЛО
- ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА -

КЛАСА НА НАМЕНИ:
Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници

A- ДОМУВАЊЕ
А1- Домување во станбени куќи

А2- Домување во станбени згради

П+3+Пк
H=13.2м

ПРИЛОГ:
ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ И
ЗЕЛЕНИЛО

ДЕЛ ОД БЛОК 2.2

N

N=280‰

NE=49‰

E=25‰

SE=19‰

S=121‰
SW=218‰

W=49‰

NW=65‰

174‰

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18хa (11820,31м²)
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

БРОЈ НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ
ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО - ДРВОРЕД

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА, диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ДАТУМ: 07.2021
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ПРИЛОГ:
СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН

СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18хa (11820,31м²)
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

БРОЈ НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

ПРЕСЕК 1-1 сервисна улица

улица "Партизанска"

ПРЕСЕК 3-3 станбена улица
улица "Страшо Пинџур"
улица " Серафим Китаноски"

ПРЕСЕК 2-2 сервисна улица
улица "Јане Сандански"

Размер на карактеристични попречни профили
M=1/250

КЛАСА НА НАМЕНИ :

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници

ЛИЦЕНЦА БР : 0055

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП :
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ , диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА , диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА , диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ДАТУМ: 07.2021
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УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

П+3+Пк
H=13.2м

ДЕЛ ОД БЛОК 2.2

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18хa (11820,31м²)
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

БРОЈ НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

КЛАСА НА НАМЕНИ :

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници

ЛИЦЕНЦА БР : 0055

Ø300

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ
ПОСТОЈНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ
ПОСТОЕН БАКАРЕН КАБЕЛ
ПОСТОЈАН КОАКСИЈАЛЕН КАБЕЛ
ПОСТОЈНА КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН МЕРЕН/РАЗВОДЕН ОРМАР
ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАНАЛИЗАЦИЈА
ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ДИСЛОЦИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ
ДИСЛОЦИРАН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ
ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

Ø225

Ø110

Ø200

Ø300

Ø500

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП :
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ , диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ , диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА , диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА , диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ДАТУМ: 07.2021
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",
"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,
ОПШТИНА ОХРИД

Ø300

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ
ПОСТОЈНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ
ПОСТОЕН БАКАРЕН КАБЕЛ
ПОСТОЈАН КОАКСИЈАЛЕН КАБЕЛ
ПОСТОЈНА КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН МЕРЕН/РАЗВОДЕН ОРМАР
ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ДИСЛОЦИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ
ДИСЛОЦИРАН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ
ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

Ø225

П+3+Пк
H=13.2м

ДЕЛ ОД БЛОК 2.2

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18хa (11820,31м²)
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

БРОЈ НА БЛОК
ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
ГРАНИЦА ПОМЕЃУ ДОМУВАЊЕ / ДОМУВАЊЕ СО
ТЕРЦИЈАЛНИ СОДРЖИНИ (СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ОХРИД)
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО - ДРВОРЕД

КЛАСА НА НАМЕНИ:
Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници

A- ДОМУВАЊЕ
А1- Домување во станбени куќи

А2- Домување во станбени згради

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

Ø110

Ø200

Ø300

Ø500

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА, диа 0.0428
м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, диа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ
* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности

(графички регистар на градежно земјиште) по извршена тематска и
тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 11820.42м² (1.18ха)
ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 9059.74м² (0.91ха)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 4100.26м² (0.41ха)
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА А 9059.74м² (0.91ха)

A1 - Домување во станбени куќи 4758.52м² (0.48ха)
A2 - Домување во станбени згради 4301.22м² (0.43ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E
2760.68м² (0.28xа)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници
ВКУПНА ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА НА СИТЕ КАТОВИ 16805.09м² (1.68ха)

A1 - Домување во станбени куќи 8006.28м² (0.80ха)
A2 - Домување во станбени згради 8798.81м² (1.04ха)
ПРОЦЕНТ НА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ мин. 20%

БРОЈ НА БЛОКОВИ (дел од Блок 2.2) 1
БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 17
ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

А - Домување
E - Инфраструктура

ПРЕСЕК 1-1 сервисна улица

улица "Партизанска"

ПРЕСЕК 3-3 станбена улица
улица "Страшо Пинџур"
улица " Серафим Китаноски"

ПРЕСЕК 2-2 сервисна улица
улица "Јане Сандански"

Размер на карактеристични попречни профили
M=1/250

ДАТУМ: 07.2021


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



